




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายโลโก้คาดฟ้า ธนาคารออมสินสาขาวิหารแดง จังหวัดสระบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๐๔,๒๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายโลโก้คาดฟ้า ธนาคารออมสินสาขาวิหารแดง จังหวัดสระบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๐๔,๒๐๐ บาท ณ วันที่..... ๓๐ 7 ส.ค. 2559 .....
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
  - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
  - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
  - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายโลโก้คาดฟ้า ธนาคารออมสิน สาขาวิหารแดง จังหวัดสระบุรี
  - ๖.๑ นายณัฐพล ปุญญะภาคย์ 
  - ๖.๒ นายชัยรัตน์ สิมทโรภาส 
  - ๖.๓ นายวสันต์ ไตรโมกษ์ 



แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	73,631.00	1.2726	93,702.81	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		73,631.00	1.2726		
ค่า Factor F =		1.2726			
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				93,702.81	
พื้นที่อาคาร=			ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

*[Signature]* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นาย ประวิทย์ จันทร์แดง)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( )

*[Signature]* .....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นริศ ใจดี )





รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร  
 สาขาวิหารแดง จังหวัดสระบุรี  
 โดยหน่วย  
 บรมมาณราคาโดย นายสันต์ ไตรโมกษ์

แบบเลขที่  
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 26 ก.ค. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นดาดฟ้า (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.								
	- รื้อแผ่นโพลีคาร์บอเนตเดิมและติดตั้งใหม่	1	เพม	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นโพลีคาร์บอเนต	11.52	ตร.ม.	500.00	5,760.00	200.00	2,304.00	8,064.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ตรงธนาคาร	2	ชุด	3,916.80	7,833.60	1,440.00	2,880.00	10,713.60	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟและทาสีขาวรอบภายใน	11.52	ตร.ม.	300.00	3,456.00	90.00	1,036.80	4,492.80	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	20,160.00	20,160.00	2,016.00	2,016.00	22,176.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟเพิ่มเติม	1	งาน	1,008.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายน้ำอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมเพนีสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	6	ตร.ม.	94.00	564.00	56.00	336.00	900.00	
	- จัดทำทาสีเสารับป้ายโลโก้รับยัติลวดสลิง	1	งาน	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	9	ตร.ม.	45.00	405.00	30.00	270.00	675.00	
	รวม							73,631.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							73,631.00	

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร  
โดยหน่วย  
ประมาณราคาโดย

สาขาวิหารแดง จังหวัดสระบุรี  
สำรวจและจัดซื้อ  
นายสันต์ ไตรโมกษ์

รายการเลขที่  
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง  
เมื่อวันที่ 26 ก.ค 77

แบบเลขที่  
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1.1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.2	ค่าเดินทาง/ขนส่ง	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								10,500.00	

*San*  
*Coin*  
*207*